
2026 年 1 月 7 日 

各 位 

 

お問い合わせ窓口 電話サポート終了のお知らせ 

 

平素は、弊社および弊社商品をご愛顧賜り、誠にありがとうございま
す。 

 
2026 年 1 月 30 日(金)をもちまして、電話窓口によるお問い合わせ対応を
終了させていただきます。 

 

今後、メール窓口によるサポートに注力することで、これまで以上に、
回答品質の向上に努めてまいります。 

 

恐れ入りますが、電話窓口終了後は、以下のメール窓口をご利用いただ
けますようお願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ窓口： 

メールでお問い合わせ 

 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、引き続き迅速で丁寧なサポー
トの提供に努めてまいりま す。 

 

今後とも、株式会社ディアナをご愛顧賜りますよう、何卒宜しくお願い
申し上げます。 

 

 

株式会社ディアナ 

 

 

以上 

mailto:support@diana-inc.co.jp
mailto:support@diana-inc.co.jp

